(viens tūkstotis septiņdesmit euro un 0 centi) un 2026.gada 19.janvārī veicis maksājumu par 

nekustamā īpašuma iegādi EUR 10 000,00 (desmit tūkstoši euro un 0 centi) apmērā un 2026.gada 

20.janvārī veicis atlikušo maksājumu par nekustamā īpašuma iegādi EUR 8030,00 (astoņi tūkstoši 

trīsdesmit euro un 0 centi) apmērā, 2026.gada 19.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērzi”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, ar kadastra 

numuru 3856 002 0229, kas sastāv no vienas zemes vienības (strapgabals) ar kadastra